贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2022〕61 号

关于召开 2021-2022 学年第二学期第二次
教学工作例会的通知

各教学院部、部门：

为全面做好本学期期末教学工作安排，拟召开

2021-2022 学年第二学期第二次教学工作例会，现将会议事

宜通知如下：

一、会议时间

2022 年 6 月 21 日（周二）下午 14：00

二、会议地点

湖滨会议中心第一会议室

三、

滨

学院部

部例周： 例下下例部）事周： 例周发 〔周 如学中心发 现商、心发

四、会议议程

（一）教务处工作安排

1.教材相关工作安排

2.2022 年秋季学期教学任务及排课相关工作安排

3.青教赛省赛参赛工作安排

4.毕业生相关工作

5.转专业工作安排

6.期末考试工作安排

7.毕业论文抽检工作安排

8.新增专业及会计学院、计信学院相关专业人才培养方

案审核。

（二）教育评估中心工作安排

教师教学质量评价工作安排

（三）实践教学中心工作安排

1.本学期实验、实习教学资料（一表一单一盒）整理、

归档工作

2.认知实习开展工作

3.社会实践开展工作

（四）校领导讲话

教务处

2022 年 6 月 20 日

贵州商学院教务处 2022年 6月 20日印发